
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 20232 Aufrollkappe m. Unterlage 20 x 10 Stück 0,40 4,00

Aufrollkappe mit Unterlage 20 x 85 mm, 
beige, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,19 kg

2 20231 Aufrollriemen 20 x 400 mm, 4 Stück 0,56 2,24
Aufrollriemen 20 x 400 mm, beige, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,12 kg

4 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer 20 Stück 13,69 273,80
BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz,
2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen 
M12,inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang,
Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 
kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 18,30 kg

5 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 20 Stück 14,06 281,20
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 13,20 kg

6 10254 Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 
mm

20 Stück 0,22 4,40
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Lief. an Adresse
Wolfgang Walcher
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Forstweg 23
91781 Weißenburg
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5,
T10 x 36 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,82 kg

7 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 7,60 7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 573,24
19% MwSt. 108,91
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 682,15

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 32,622

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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